CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE POSSE DOS VEREADORES"

Ao primeiro dia do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e um (2021),

às 08hs30, na Câmara Municipal, nesta Cidade de Diamante do Norte, Estado do Paraná

em sessão Solene de Instalação da Legislatura de 2021/2024, com a presença dos

Vereadores: EDUARDO BONO DA SILVA, EDYELSON DA SILVA CANO, JOÃO

LOURENÇO DA SILVA, JOSE LUIZ DOS SANTOS, MARCIA RUTHS RECCO

CANDIANI, SERGIO RODRIGUES, VALMIR LIMA ARAUJO e WESLEY GUTIERRES

NASCINBENE, assumiu a Presidência o Senhor EDYELSON DA SILVA CANO, o

Vereador mais votado dentre os presentes, tendo designado para Secretariar os

trabalhos, o Vereador: RUBENS FERREIRA. Compareceram os Vereadores eleitos no

pleito de 15 de novembro de 2020 e legalmente diplomado, para prestarem compromisso

e tomar posse. Após as formalidades legais e regimentais, firmaram inclusive o

Presidente e o Secretário a afirmação de bem desempenhar o mandato, no qual são

investidos, prestando em voz alta o seguinte compromisso: "PROMETO MANTER,

DEFENDER E CUMPRIR A CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO

BRASIL, A CONSTITUIÇÃO DO ESTADO E A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

DIGNIFICANDO E EXERCENDO COM PATRIOTISMO, HONESTIDADE E ESPÍRITO

PÚBLICO O MANDATO QUE ME FOI CONFIADO". Para constar eu RUBENS

FEREIRA, Secretário designado, lavrei o presente termo que depois o sessão

solene, vai assinado pel Pres da Câmara Municipal e Venxrdores present s:

iaman 01.01.2021
-3EJW.30-0

Vi NORTE

Eduardo Bono da Silv

Edyelson da Silva Cano

João Lourenço da Silv

Jose Luiz dos Santos---

Marcia Ruths Recco Ca

Rubens Ferreira

Sergio Rodrigues

Valmir Lima Araujo

Wesley Gutierres Nascinbene

()
  0.JrN0.—.7¡-/ • c,.

3180No 3IN1'fI"J","1
rrimuli A 9 tvi

'IABELIONATO DE NOTAS-E REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
DIA",1 AN TE-Dr) NCIRTE, COMARCA OF -NOV. k ONDRI N.S.. E ST-MiX) DC)'PAICAN,:t

R. Mi- Viteate, 258 - Coovv CE-P-87998-PC --Diamante do sorte . PR - Fancibur S441-34:9.1.181 c aantrata/mail.com
Bel. Renato F. Francisco de Carvalho - Tabelião/O teial. Desi nado •na -ride • .0:

EJW:

01884945VAA0000013003602 1U
Cor,sulte OSSO uri,' em tittp il tIOrus funarpe rn Priconsulu

Reconheço por Semelhança as assir
ARAUJO, WESLEY GUTIERRES
FERREIRA. 00001* F4AEr 7AQ-7046136-9

Diamante do Norte-PR, 21 de janee
Em Test°

Nalie

MIR LI Mo:t

RUBENS

CMAi
1-:; E

TABELIONA1'0 DE NOTAS E REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS RAIS
tikiCiPIO OF MAN:ANTE IX) NORTE. C./MARCA DE ',411,A ILÁSNORIN'A., FSTAT::: 1:0 PARANÁ

R. 1.4 kiceo4e. 258 - Celan, - CF. P 8, ~)--Diatieocae do Neme-PR - Font..Fam :44/ 34.19-R41 - cralienrarteettotmAcOio
Bel. Renato F. Franciso Canalha - Tabelião/O - Desi nado Oeus e .Fide

Pt. 01813494 SV AA000000003 6 32 les
.1, Consulte esse selo em riTtp írliortis funarpen.corn.briconsulta

Reconheço por Semelhança as ass
SANTOS, MARCIA RUTHS RE
R ODRIGUES. *0001* FAVWHFQ7-12

Diamante do Norte-PR, 21 de ja
Em Te t°

. .

, TABEI.IONATO DE NOTAS E REGISTRO CIN'IL DAS PESSOAS N..-:.',:RA IS 2

‘IIM, CI PIO 11AMDE 0 AN ft-.. DO OMIWA DNOW: F. C A E NOVA '.»11)I . RINA ',, SIAM) 'll, : .., •,1 A

14'
be/41.'

.i-sitii: 1.CV - ?át:
ji

fladol''

'

/

.., 4,' C., t

R. lese Nictirte ?.f.,S - C...tro - CEP-82955MM - Clamara, do Na:te - PR --f ricr.nn: r-f-D 3324-2181 - ci.:d/:au liora, /. `a ,I ../ /.

Bel. Renato F. From:isco de Carsolho - Tabelião:O Mal - Desi nado .A.,. e 1. -.. li.,..,: )1' / _. — —

')

h..,
01884 945V AA

Cunsulte esse selo CM http 1/horto

Reconheço poi Semelhança as assinat
DA SILVA, EDYELSON DA SILVA CAN
SILVA. "0001* FEZYMX525-122468E-11*.

Diamante do Norte-P ,21 de janeir
Em Tes

'14-atte1i _Mello Apoli
re rrattchrifga

• •••-1'',.: _40

ríc,

RDO BON"s‘
RENÇO l3;k

F R f" - ri •

t

R

aturas
CO

5272-9
iro d

Natieli Mello Apo
Fcç-e,pauststia

SE LUIZ DOS
, SER GI)

fé.
14:49:29 • ,

40%
IMO%

5- .—.
........' 4,")"' ..... e .-,_;:: •..,,- . ; .. s•-• '• ..-. . • • •• ::- st.• .....7.... . .. ,... -.:. ...\ -

.....•ii • . •'-••• ,
k 4j \ " • , •Z:';.•-'

"; 0

D1 j...\ s,N1.•-. . .::.....,

N...."".•.........., -..' ---------